
Параметры отчетности

Код формы

Наименование формы

Состояние

Срок предоставления

Осталось

Год

Период отчетности

Начальная дата

На дату

Субъект отчетности

Роль субъекта

Ответственный за подготовку

Ответственный за проверку

Проверка

Комментарий

Субъект отчетности (Лицо)

Реквизиты заголовочной части отчета

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение

по ОКПО

Обособленное подразделение

Учредитель

по ОКТМО

Наименование органа, осуществляющего полномочия  учредителя

по ОКПО

Глава по БК

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность

по ОКЕИ

Реквизиты заключительной части отчета

Расшифровка подписи руководителя

Расшифровка подписи главного бухгалтера

Расшифровка подписи руководителя финансово-экономической службы

Наименование централизованной бухгалтерии

ОГРН централизованной бухгалтерии

ИНН централизованной бухгалтерии

КПП централизованной бухгалтерии

Местонахождение централизованной бухгалтерии

Должность руководителя (уполномоченного лица)

Расшифровка подписи руководителя (уполномоченного лица)



Должность иcполнителя

Расшифровка подписи исполнителя

Телефон исполнителя

e-mail исполнителя



Параметры отчетности

0503737_5

Отчет об  исполнении учреждением плана его ФХД. Субсидии на иные цели

Редактируется

01.01.2017

-82 дн

2016

Год

01.01.2016

01.01.2017

МБОУ "Новомусинская СОШ "

БУ

0/0

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новомусинская средняя общеобразовательная школа"

Реквизиты заголовочной части отчета

0503737

01.01.2017

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новомусинская средняя общеобразовательная школа"

36381710

Муниципальное казенное учреждение "Отдел образования администрации муниципального образования "Шарлыкский район "Оренбургской области

53656000000

57280858

Субсидии на иные цели

квартальная, годовая

383

Реквизиты заключительной части отчета

Хвалев Евгений Сергеевич

Ряховских Тамара Петровна

Расшифровка подписи руководителя финансово-экономической службы

Муниципальное казенное учреждение "Отдел образования администрации муниципального образования "Шарлыкский район "Оренбургской области

1025603292054

5651003956

565101001

461450 Оренбургская область Шарлыкский район село Шарлык ул.Калининская д.66

заведующий

Хвалев Евгений Сергеевич





Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новомусинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Новомусинская средняя общеобразовательная школа"

Муниципальное казенное учреждение "Отдел образования администрации муниципального образования "Шарлыкский район "Оренбургской области

Муниципальное казенное учреждение "Отдел образования администрации муниципального образования "Шарлыкский район "Оренбургской области



S1 col0 col1 col2 col3
ДОХОДЫ java.lang.String java.lang.String ru.krista.budg java.math.BigDecimal

Наименование показателя Код строки Код аналитики

1 2 3 4

Row0 Доходы - всего 010 185,613.76

Row1  Доходы от собственнос030 0.00

Row3  Доходы от оказания пла040 0.00

Row4  Доходы от штрафов, пе050 0.00

Row5 Безвозмездные  поступ060 0.00

Row6  поступления от наднац062 0.00

Row7 поступления от междун063 0.00

Row8 Доходы от операций с 090 0.00

Row9 от выбытий основных с 092 0.00

Row10 от выбытий нематериал093 0.00

Row11  от выбытий непроизве 094 0.00

Row12  от выбытий материаль095 0.00

Row16  Прочие доходы 100 185,613.76

Утверждено плановых 
назначений



col5 col6 col7 col8
java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal

Исполнено плановых назначений

через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями

5 6 7 8

168,593.76 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

168,593.76 0.00 0.00 0.00



col9 col10
java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal

Исполнено плановых назначений

итого

9 10

168,593.76 17,020.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

168,593.76 17,020.00

Не исполнено плановых 
назначений



S2 col0 col1 col2 col3
РАСХОДЫ java.lang.String java.lang.String ru.krista.bu java.math.BigDecimal

Наименование показателя Код строки

1 2 3 4

Row0 Расходы - всего 200 185,613.76

Row40 Закупка товаров, работ 200 185,613.76

Row40 Иные закупки товаров, 200 185,613.76

Row40 Прочая закупка товаров200 185,613.76

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row40

Row34 Результат исполнения  450 0.00

Код 
аналитики

Утверждено плановых 
назначений



col5 col6 col7 col8
java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal

Исполнено плановых назначений

через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями

5 6 7 8

168,593.76 0.00 0.00 0.00

168,593.76 0.00 0.00 0.00

168,593.76 0.00 0.00 0.00

168,593.76 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00



col9 col10
java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal

Исполнено плановых назначений

итого

9 10

168,593.76 17,020.00 17,020.00

168,593.76 17,020.00

168,593.76 17,020.00

168,593.76 17,020.00

0.00 0.00 0.00

Не исполнено плановых 
назначений



Row40



S3 col0 col1 col2 col3
ИСТОЧНИКИ java.lang.String java.lang.String ru.krista.budg java.math.BigDecimal

Наименование показателя Код строки Код аналитики

1 2 3 4

Row0 Источники финансирован500 0.00

Row1    Внутренние источники520 0.00

Row41 Доходы от переоценки 520 0.00

Row35 Увеличение стоимости ц520 0.00

Row36 Уменьшение стоимости ц520 0.00

Row37 Увеличение задолженно520 0.00

Row38 Уменьшение задолженно520 0.00

Row39 Увеличение задолженно520 0.00

Row40 Уменьшение задолженно520 0.00

Row32 Движение денежных сре590 0.00

Row33 поступление денежных 591 0.00

Row34 выбытие денежных сред592 0.00

Row10    Внешние источники 620 0.00

Row31 620 0.00

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row31

Row15    Изменение остатков с700 0.00

Row16       увеличение остатко 710 0.00

Row17       уменьшение остатко720 0.00

Row18    Изменение остатков 730 0.00

Row19       увеличение остатк 731 0.00

Row20       уменьшение остатк 732 0.00

Row21    Изменение остатков 820 0.00

Утверждено плановых 
назначений



Row22       увеличение остатк 821 0.00

Row23       уменьшение остатк 822 0.00

Row24    Изменение остатков 830 0.00

Row25       увеличение расчет 831 0.00

Row26       уменьшение расче 832 0.00



col5 col6 col7 col8
java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal

Исполнено плановых назначений

через лицевые счета через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями

5 6 7 8

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

-168,593.76 0.00 0.00 0.00

168,593.76 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00



0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00



col9 col10
java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal

Исполнено плановых назначений

итого

9 10

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

-168,593.76 0.00 0.00

168,593.76 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Не исполнено плановых 
назначений



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



Row31

Row31

0.00

0.00



S4 col0 col1 col2 col4
СВЕДЕНИЯ java.lang.String java.lang.String ru.krista.budg java.math.BigDecimal

Наименование показателя Код строки Код аналитики Произведено возвратов

через лицевые счета

1 2 3 4

Row5 Возвращено остатков су910 0.00

Row10 Доходы от оказания пла910 0.00

Row9 Прочие доходы 910 0.00

Row7 Возвращено расходов п950 0.00

Row8 950 0.00

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8

Row8



col5 col6 col7 col8
java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal java.math.BigDecimal

Произведено возвратов

через банковские счета через кассу учреждения некассовыми операциями итого

5 6 7 8

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00



0.00
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